CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ
Estado do Paraná
CNPJ – 02.001.489/0001-41

                     Rua  José Constantino dos Santos, nº. 1.411  – Centro – Arapuã/Pr

CEP: 86.884-000 – Fone: 043 3444-1197

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Arapuã - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

217743 ZELADORA ADRIELE LIMA GONÇALVES DOS REIS 93177258
215851 ZELADORA CLAUDIA EVARISTO 99096314
218314 ZELADORA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 104319092
218220 ZELADORA CRISTIANE APARECIDA CARRIEL DA SILVA 86486890
218900 ZELADORA CYBELLE SILVA DE MELO 6090362
218234 ZELADORA EDRIANA MATTOS DIONISIO 284575768
218493 ZELADORA ESTIFANIE APARECIDA TRIZOTTI BATISTA 95768792
217769 ZELADORA FABIANA CRISTINA GOMES PORTO 90026747
218069 ZELADORA JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 104319130
218252 ZELADORA JESSICA CRISTINA PEREIRA 97190453
218070 ZELADORA JÉSSICA RODRIGUES DE SOUZA 1308830316
217782 ZELADORA JOSIMARA BARBOSA DE CARVALHO 83983132
217186 ZELADORA LIDIA QUINTINO DE OLIVEIRA 443831427
218834 ZELADORA LUCELIA DOS SANTOS LARA 90670336
218673 ZELADORA LUCILENE DA SILVEIRA DO PRADO 83985763
218320 ZELADORA MARLENE ANDRADE BRANDÃO OLIVEIRA 99939974
217916 ZELADORA NEILANE PINHEIRO DA SILVA 104169180
216238 ZELADORA PRICILA GABRIELA DOS SANTOS KAFKA 103414415
217189 ZELADORA RENATA APARECIDA SOUZA SILVA 557380200
218922 ZELADORA ROSALINA CHAVES DA SILVA 62186275
218851 ZELADORA ROSINEIA APARECIDA DA SILVA 98207694
218247 ZELADORA SIMARA BRITO DE SOUZA 95126731
217568 ZELADORA SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA GONÇALVES 99096390
217590 ZELADORA VALDIRENE QUINTINO 101349241
216281 ZELADORA VERONICA RIBEIRO DE ALMEIDA FERREIRA 86740397
215772 ZELADORA VIVIANE DE SOUZA EUZEBIO 104319297

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a Prova Escrita Objetiva será aplicada no dia

03 de abril de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal Ardinal Ribas, sito à Rua Prof. José Olímpio
de Oliveira, Nº 106 - Esquina Com a Rua Alcino Branco, em Arapuã-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arapuã - PR, 21 de março de 2016.

Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal